
Uchwała Nr XXXIV/218/2013 

Rady Powiatu Sztumskiego  

z dnia 26 lutego 2013 roku 

  

w sprawie zamiaru likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Młodzieży  

w Zespole Szkół im. Jana Kasprowicza w Sztumie. 

  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1 w związku z 

art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U z 2004r. Nr 256, poz. 

2572 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

Z dniem 31 sierpnia 2013 r. zamierza się zlikwidować Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla 

Młodzieży wchodzące w skład  Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Sztumie.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. 

Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), szkoła publiczna prowadzona przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, może zostać zlikwidowana z końcem roku szkolnego przez organ prowadzący szkołę 

po zasięgnięciu opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny. Na sześć miesięcy przed 

terminem likwidacji należy zawiadomić rodziców uczniów, w przypadku szkoły dla dorosłych 

uczniów i kuratora oświaty o zamiarze likwidacji szkoły. 

Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Młodzieży w Zespole Szkół w Sztumie jest szkołą bez 

uczniów, w której od kilku lat nie był dokonywany nabór.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 


